


Charakterystyka produktów Grupy 
Azoty Zakłady Chemiczne „Police” S.A.

Grupa Azoty to największy w Polsce producent na-
wozów azotowych oraz wieloskładnikowych. 
W pięciu spółkach (Policach, Puławach, Tarnowie, 
Kędzierzynie i Gdańsku) produkowanych jest kilka-
dziesiąt typów nawozów o różnorodnym składzie 
i pod wszystkie uprawy.
Dużą cześć z oferty Grupy Azoty stanowią kom-
pleksowe nawozy wieloskładnikowe typu 
POLIDAP®, POLIFOSKA® i POLIMAG®, które są 
produkowane w Policach. Do wytwarzania tych 
nawozów stosuje się surowce o najwyższej jakości, 
jak np.: sól potasowa o zawartości minimum 60 % 
K2O, fosforyty o zawartości minimum 30 % P2O5, 
i siarczan amonu o zwartości minimum 20 % N. 
Do produkcji tych nawozów niezbędny jest także 
kwas siarkowy, a produkowany w Policach spełnia 
najwyższe normy czystości na świecie. Surowe wy-
magania dotyczące jakości surowców i rozwinięty 
nadzór nad technologią produkcji gwarantują 
otrzymanie produktu najwyższej jakości.

Nawozy kompleksowe z POLIC wyróżnia jed-
norodny skład każdej granuli, wysoki poziom kon-
centracji czystych składników, a wyjątkowo dobra 
przyswajalność przez rośliny decyduje o ich uni-
wersalności. Nawozy te działają bardzo efektywnie 
przy stosowaniu wiosną i jesienią oraz przedsiew-
nie i pogłównie. Dzięki temu cieszą się powszech-
nym uznaniem zarówno polskich jak i zagranicz-
nych rolników.

Nawozy wielkoskładnikowe z Polic charak-
teryzują się :
• wysoką koncentracją składników pokarmo-

wych (N+P+K) – brak balastu, (zawartość me-
tali ciężkich wielokrotnie niższa od dopuszczal-
nych norm,

• wysoką koncentracją i doborem odpowiednich 
składników; w niewielkim stopniu zmieniają za-
solenie gleby,

• stałymi proporcjami składników w granuli – rów- 
nomierny wysiew i uwalnianie składników,

• bardzo dobrym uziarnieniem produktu 
(2 – 5 mm pond 90 %; średni wymiar granuli 
ponad 3 mm).

Dodatkowo „POLICE” uczestniczą w Programie 
-Product Stewardship, który zobowiązuje produ-
centa do dbania o jakość produktu w całym jego 

cyklu życia, czyli od fazy projektowania wyrobu, 
poprzez jego produkcję, dystrybucję, wysianie na 
polu rolnika i weryfikację tego, czy oferowany pro-
dukt spełnia deklarowane przez producenta wła-
ściwości. Sprawowanie opieki nad polickimi nawo-
zowymi uwzględnia wpływ na bezpieczeństwo, 
zdrowie i środowisko naturalne, a także zobowią-
zanie do spełniania wymagań prawnych i innych 
odnoszących się do produktów nawozowych.
 
Grupa Azoty posiada autoryzowaną sieć sprzeda-
ży tzw. Dystrybutorów. Dzięki temu rolnicy mają 
całoroczną dostępność do nawozów oraz pew-
ność, że kupowany nawóz jest bezpiecznie prze-
chowywany, a jego skład jest taki, jak deklaruje 
producent.  
Sprzedaż nawozów przez autoryzowanych 
Dystrybutorów gwarantuje bezpośrednią dostawę 
fabryka-dystrybutor-rolnik, a zakupiony nawóz  jest 
właściwy i dostarczany w określonym przez rolnika 
terminie.
 
Punkty autoryzowanych Dystrybutorów są odpo-
wiednio oznaczone i wyposażone w widoczne no-
śniki reklamowe Grupy Azoty takie jak tablice, ba-
nery, flagi. W takich punktach znajdują się także 
materiały informacyjne dotyczące aktualnej oferty 
produktowej.
Informacje o pełnej liście autoryzowanych 
Dystrybutorów znajdą Państwo na stronie
www.nawozy.eu, www.polifoska.pl oraz 
w aplikacji Farmster.

W związku z wieloma zapytaniami rolników, doty-
czący wyglądu produktów typu POLIFOSKA® 
przedstawiamy poniżej zdjęcia granuli nawozo-
wych oraz aktualny wzór i szatę graficzną opako-
wań typu big bag, stosowane przy produkcji nawo-
zów w Policach.
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